证券代码：002042              证券简称：华孚时尚              公告编号：2024-01

华孚时尚股份有限公司
第八届董事会2024年第一次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2023年12月29日以传真、电子邮件及书面送达等方式发出了召开第八届董事会2024年第一次临时会议的通知，于2024年1月2日上午10时30分在深圳市福田区市花路5号长富金茂大厦59楼会议室以现场结合通讯的方式召开。会议应出席董事9名，实际出席董事9名，会议由公司董事长孙伟挺先生主持。公司全体监事、高级管理人员列席了会议，会议符合《公司法》、《公司章程》的规定。本次会议审议通过以下议案:
1、 以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于全资子公司项目投资及签署设备采购合同的议案》
详见公司于2024年1月3日披露在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于全资子公司项目投资及签署相关设备采购合同的公告》（2024-03）。
该议案无需提交股东大会审议。
二、以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于修改公司<独立董事制度>的议案》
[bookmark: _GoBack]详见公司于2024年1月3日披露在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《独立董事制度（2024年1月）》。
该议案无需提交股东大会审议。
备查文件
1、第八届董事会2024年第一次临时会议决议。
特此公告。
华孚时尚股份有限公司董事会
二〇二四年一月三日

Ö¤È¯´úÂë£º

002042

Ö¤È¯¼ò³Æ£º»ªæÚÊ±ÉÐ

¹«¸æ±àºÅ£º

2

024-01

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

µÚ

°Ë

½ì

¶­

ÊÂ»á

2024

ÄêµÚÒ»´ÎÁÙÊ±

»áÒé¾öÒé¹«¸æ

±¾¹«Ë¾¼°

¶­

ÊÂ»áÈ«Ìå³ÉÔ±±£Ö¤ÐÅÏ¢ÅûÂ¶µÄÄÚÈÝÕæÊµ

¡¢

×¼È·

¡¢

ÍêÕû

£¬

Ã»ÓÐÐé¼Ù

¼ÇÔØ¡¢Îóµ¼ÐÔ³ÂÊö»òÖØ´óÒÅÂ©¡£

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

£©¶­ÊÂ»áÓÚ

2023

Äê

12

ÔÂ

29

ÈÕ

ÒÔ´«Õæ¡¢µç×ÓÓÊ¼þ¼°ÊéÃæËÍ´ïµÈ·½Ê½·¢³öÁËÕÙ¿ªµÚ°Ë½ì¶­ÊÂ»á

2024

ÄêµÚÒ»´ÎÁÙ

Ê±»áÒéµÄÍ¨Öª£¬ÓÚ

2024

Äê

1

ÔÂ

2

ÈÕÉÏÎç

10

Ê±

30

·ÖÔÚÉîÛÚÊÐ¸£Ìï

ÇøÊÐ»¨Â·

5

ºÅ

³¤¸»½ðÃ¯´óÏÃ

59

Â¥»áÒéÊÒÒÔÏÖ³¡½áºÏÍ¨Ñ¶µÄ·½Ê½

ÕÙ¿ª¡£»áÒéÓ¦³öÏ¯¶­ÊÂ

9

Ãû£¬

Êµ¼Ê³öÏ¯¶­ÊÂ

9

Ãû

£¬

»áÒéÓÉ¹«Ë¾¶­ÊÂ³¤ËïÎ°Í¦ÏÈÉúÖ÷³Ö

¡£

¹«Ë¾È«Ìå¼àÊÂ

¡¢

¸ß¼¶¹Ü

ÀíÈËÔ±ÁÐÏ¯ÁË»áÒé

£¬

»áÒé·ûºÏ

¡¶

¹«Ë¾·¨

¡·

¡¢

¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·

µÄ¹æ¶¨

¡£

±¾´Î»áÒéÉóÒé

Í¨¹ýÒÔÏÂÒé°¸

:

Ò»¡¢

ÒÔ

9

Æ±ÔÞ³É

¡¢

0

Æ±·´¶Ô¡¢

0

Æ±ÆúÈ¨µÄ±í¾ö½á¹ûÉóÒéÍ¨¹ý

¡¶¹ØÓÚÈ«×Ê×Ó¹«

Ë¾ÏîÄ¿Í¶×Ê¼°Ç©ÊðÉè±¸²É¹ººÏÍ¬µÄÒé°¸¡·

Ïê¼û¹«Ë¾ÓÚ

2024

Äê

1

ÔÂ

3

ÈÕÅûÂ¶ÔÚ¡¶Ö¤È¯Ê±±¨¡·¡¢¡¶ÖÐ¹úÖ¤È¯±¨¡·¼°¾Þ³±

×ÊÑ¶Íø

(

http://www.cninfo.com.cn

)

µÄ

¡¶

¹ØÓÚÈ«×Ê×Ó¹«Ë¾ÏîÄ¿Í¶×Ê¼°Ç©Êð

Ïà¹Ø

Éè

±¸²É¹ººÏÍ¬µÄ¹«¸æ¡·£¨

2024-03

£©¡£

¸ÃÒé°¸ÎÞÐèÌá½»¹É¶«´ó»áÉóÒé¡£

¶þ

¡¢

ÒÔ

9

Æ±ÔÞ³É

¡¢

0

Æ±·´¶Ô

¡¢

0

Æ±ÆúÈ¨µÄ±í¾ö½á¹ûÉóÒéÍ¨¹ý

¡¶

¹ØÓÚÐÞ¸Ä¹«Ë¾

<

¶ÀÁ¢¶­ÊÂÖÆ¶È

>

µÄÒé°¸¡·

Ïê¼û¹«Ë¾

ÓÚ

202

4

Äê

1

ÔÂ

3

ÈÕÅûÂ¶ÔÚ¾Þ³±×ÊÑ¶Íø

(

http://www.cninfo.com.cn

)

µÄ¡¶¶ÀÁ¢¶­ÊÂÖÆ¶È

£¨

2024

Äê

1

ÔÂ

£©

¡·¡£

¸ÃÒé°¸ÎÞÐèÌá½»¹É¶«´ó»áÉóÒé¡£

±¸²éÎÄ¼þ

1

¡¢µÚ°Ë½ì¶­ÊÂ»á

2024

ÄêµÚÒ»´ÎÁÙÊ±»áÒé¾öÒé¡£

ÌØ´Ë¹«¸æ¡£

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

¶­

ÊÂ»á

¶þ©–¶þËÄÄêÒ»ÔÂÈýÈÕ